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CPTO. GALEGO 
CAMPO A TRAVÉS ESCOLAR  

 

Ourense, 12 Marzo 2011 

 Nome da competición: Campionato Galego Campo a Través Escolar 
 Xornada: Xornada de Mañá 
 Data: 12/03/2011 
 Nome da instalación: Monterrei 
 Tipo de competicion: Campo a Través 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: 
 Outras consideraciones: 

 Xuiz Árbitro: José Manuel Martínez Fernández 

 Clubes Participantes 

 GAND A GANDARA 
 FOGA A.D. FOGAR CARBALLO 
 ROQU AD SAN ROQUE - VIVEIRO 
 ADAS  ADAS PROINOR 
 ADB   AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 
 PELE AGRUP.DEP. MANUEL PELETEIRO 
 MTZ   AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ OTERO 
 AVAT  AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 
 ALEG  ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO 
 PAF   ANPA DO CEIP PINTOR ANTONIO FERNÁNDEZ 
 PRAC ANPAS CEIP PRACTICAS 
 LIMI   ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 BEAD  ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 
 CUNT ATLETISMO CUNTIS 
 ELIT   ATLETISMO ELITE NOIA 
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 MILLA  ATLETISMO MILLA-RAIO 
 PORR ATLETISMO PORRIÑO 
 RIAZ  ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 
 VICA  ATLETISMO VILA DE CANGAS 
 NARO CA AFFLELOU NARON 
 INSUA CEIP ANTONIO INSUA BERMUDEZ 
 EUG   CEIP EUGENIO LOPEZ 
 PRINC CEIP PRINCESA DE ESPAÑA 
 RAB    CEIP RABADEIRA 
 RITA  CEIP SANTA RITA 
 SER   CEP SALUSTIANO REY EIRAS 
 COCO CLUB  CORUÑA COMARCA 
 NOIA CLUB ATLETISMO NOIA 
 TUI   CLUB ATLETISMO TUI 
 VEDR CLUB CARMELITAS VEDRUNA 
 PURIS CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 
 MRTS CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 
 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY 
 INMAC COLEGIO MARIA INMACULADA 
 PURIS COLEXIO LA PURISIMA 
 SCPO COLEXIO SAGRADO CORAZON PONTEVEDA 
 AREN COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 
 CSCV COMESAÑA SPORTING CLUB 
 VICEN CPI SAN VICENTE 
 TOU  CPI TOURO 
 PAS   E.D.M. A PASTORIZA 
 GUITI E. DEPORTIVAS MUNICIPAIS GUITIRRIZ 
 DATO FILOMENA DATO 
 FRAN FRANCISCANOS LUGO 
 FRAN FRANCISCANOS LUGO B 
 CARB  INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO 
 LIMIA  LIMIA 
 VEDS OLIMPICO DE VEDRA 
 OAAP  OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 
 RIACB  RIA FERROL-CONCEPCIÓN ARENAL B 
 SMO SAN MIGUEL DE OIA 
 CSN  SAN NARCISO DE MARIN 
 SMMC SANTA MARIA DEL MAR 
 VALM  SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 
 MAQV SUAREZ MARQUIER 
 TSJ   TRISCOS SAN JOSE 
 USC  UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 
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Campo a Traves mulleres  Cadete   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 111 GA-19754 CARMELA CARDAMA BAEZ  CD 1996 COMESAÑA SPORTING CLUB (1) 12:50 
 2 113 GA-17454 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ  CD 1997 COMESAÑA SPORTING CLUB (2) 13:15 
 3 148 GA-20050 LAURA ROSENDE SAEZ  CD 1996 ATLETISMO CUNTIS (3) 13:27 
 4 475 AG-8891 LAURA MENDEZ COSTAS  CD 1997 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (4) 13:34 
 5 296 CGM180297  CARLA GALLO MARCOS  CD 1997 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ (5) 13:44 
 6 405 GA-20755 AINHOA PORTOS IGLESIAS  CD 1997 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 13:47 
 7 139 GA-20052 CARMEN FUENTES CASTRO  CD 1997 ATLETISMO CUNTIS (6) 13:48 
 8 138 GA-20053 ELENA FRAGUAS IGLESIAS  CD 1997 ATLETISMO CUNTIS (7) 13:48 
 9 479 GA-19679 SANDRA RODRIGUEZ FREIRIA  CD 1996 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (8) 13:54 
 10 106 MAR120296 MÓNICA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ  CD 1996 COMESAÑA SPORTING CLUB (9) 13:58 
 11 445 GA-17453 SARA PENEDO VAZQUEZ  CD 1996 SAN MIGUEL DE OIA 13:59 
 12 393 GA-19875 CLAUDIA ROJO CAZORLA  CD 1997 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (10) 14:02 
 13 264 LCQ050697 LARA CORRAL QUEBRADA  CD 1997 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (11) 14:08 
 14 11 GA-20261 BLANCA CEA RIOS  CD 1997 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA (12) 14:13 
 15 390 GA-19876 ALICIA PAZ FRAGA  CD 1997 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (13) 14:26 
 16 477 GA-19731 LAURA RODRIGUEZ COSTAS  CD 1997 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (14) 14:27 
 17 466 GA-19678 CARLA CARIDE SANROMAN  CD 1996 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (15) 14:28 
 18 258 GA-20405 RAQUEL CABANAS MARZABAL  CD 1996 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (16) 14:28 
 19 122 A-8581 MARIA LIDIA VILLAR AYRA  CD 1996 COMESAÑA SPORTING CLUB (17) 14:39 
 20 277 GA-20417 SARA PINO FERNANDEZ  CD 1996 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (18) 14:40 
 21 386 GA-19385 MARIA MANSO GOMEZ  CD 1996 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (19) 14:40 
 22 506 A-9178 ALBA LEMA SEOANE  CD 1996 OLIMPICO DE VEDRA 14:46 
 23 15 GA-20259 CARMEN FERREIROS GOMEZ  CD 1997 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA (20) 14:50 
 24 505 NRG100397  NURIA RODRÍGUEZ GÓMEZ  CD 1997 CPI SAN VICENTE 14:51 
 25 283 GA-20421 MARTA VIÑA RODRIGUEZ  CD 1996 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (21) 14:58 
 26 107 GA-19781 MARIA ALVAREZ VILLAR  CD 1996 COMESAÑA SPORTING CLUB (22) 15:13 
 27 99 GA-20510 ANDREA MARTINEZ SANCHEZ  CD 1996 CLUB  CORUÑA COMARCA 15:16 
 28 272 GA-20411 MARIA LENCE BURGOS  CD 1996 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (23) 15:23 
 29 17 GA-20221 ALBA PEREZ GARCIA  CD 1996 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA (24) 15:25 
 30 314 A-9925 ANDREA FERNANDEZ BLANCO  CD 1996 CLUB ATLETISMO NOIA (25) 15:34 
 31 232 MRR230696  MARIA ROMERO RODRIGUEZ  CD 1996 COLEGIO MARIA INMACULADA (26) 15:40 
 32 465 GA19677/ CARLA CABRERA ALONSO  CD 1996 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (27) 15:41 
 33 120 GA-19743 LORENA FERNANDEZ CARREIRA  CD 1997 COMESAÑA SPORTING CLUB (28) 15:45 
 34 146 AG-11279 MARINA PORTEIRO DE LOÑO  CD 1997 ATLETISMO CUNTIS (29) 15:50 
 35 326 CDP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:52 
 36 134 GA-20051 BARBARA FERNANDEZ GARCIA  CD 1996 ATLETISMO CUNTIS (30) 15:55 
 37 325 MVB290196 MARTA VIDELA BLANCO  CD 1996 CLUB ATLETISMO NOIA (31) 15:58 
 38 144 GA-20071 ANABEL PEREIRA VILAS  CD 1996 ATLETISMO CUNTIS (32) 16:00 
 39 417 TLV250596 TANIA LÓPEZ VIZOSO  CD 1996 AD SAN ROQUE - VIVEIRO 16:08 
 40 12 GA-20249 SARA DORGAMBIDE GUILLAN  CD 1996 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA (33) 16:10 
 41 260 GA-20406 CARMEN CACHARRON RODRIGUEZ  CD 1996 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (34) 16:13 
 42 362 AFF-70497  ANDREA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  CD 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (35) 16:15 
 43 298 MIG120397 Mª CARLOTA INSUA GARCÍA  CD 1997 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ (36) 16:28 
 44 2 A-10953 CASANDRA CRISTOBAO GONZALEZ  CD 1997 ADAS PROINOR 16:36 
 45 317 A-9926 CLAUDIA FERNANDEZ VEGA  CD 1996 CLUB ATLETISMO NOIA (37) 16:45 
 46 205 A-10737 ALEJANDRA CAMPOS GARZA  CD 1996 A GANDARA (38) 17:00 
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 47 67 GA-20304 ANTIA GAREL VILLAR  CD 1996 CLUBE BEN CHO SHEY (39) 17:11 
 48 464 GA-19778 ANA ALONSO COSTAS  CD 1997 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (40) 17:14 
 49 16 GA-20263 ANDREA BURES MUÑIZ  CD 1997 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA (41) 17:19 
 50 71 AG-11013 LUCIA IGLESIAS MACHADO  CD 1996 CLUBE BEN CHO SHEY (42) 17:23 
 51 365 APG270997 ANDREA PAN GONZÁLEZ  CD 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (43) 17:33 
 52 227 AJV-11297  ANA JUSTO VEGA  CD 1997 COLEGIO MARIA INMACULADA (44) 17:36 
 53 294 CAP-91097  CARMEN ALONSO PÉREZ  CD 1997 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ (45) 17:44 
 54 19 NVR170996 NOA VARELA DOMINGUEZ  CD 1996 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA (46) 17:46 
 55 214 A-10785 ALBA RODRIGUEZ VALCARCEL  CD 1997 A GANDARA (47) 17:59 
 56 209 A-10739 FATIMA GARCIA GARZA  CD 1996 A GANDARA (48) 17:59 
 57 309 AG-11072 ELBA EIROA CALVO ALBORES  CD 1997 CLUB ATLETISMO NOIA (49) 18:01 
 58 380 GA-19879 ANA IRAZU PAZ  CD 1997 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (50) 18:07 
 59 387 GA-19887 ANDREA MARCOS SABIN  CD 1997 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (51) 18:28 
 60 73 MML180497 MARÍA MARTÍNEZ LOSADA  CD 1997 CLUBE BEN CHO SHEY (52) 18:42 
 61 228 INB-20897  IRIS NICOLINO BARJA  CD 1997 COLEGIO MARIA INMACULADA (53) 18:56 
 62 363 AGF200397 ALBA GARRIDO FERNÁNDEZ  CD 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (54) 19:23 
 63 66 A-11010 BELEN GARCIA PARADA  CD 1996 CLUBE BEN CHO SHEY (55) 20:01 
 64 219 MCC120996  MARTA CERDEIRIÑA CID  CD 1996 COLEGIO MARIA INMACULADA (56) 20:33 
 65 212 APB031097 ALDARA PEREZ BERMÚDEZ  CD 1997 A GANDARA (57) 20:46 
 66 235 ATM130197  ANA TORRES MORENO  CD 1997 COLEGIO MARIA INMACULADA (58) 21:09 
 67 364 BNP100297 BEATRIZ NÓVOA PÉREZ  CD 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (59) 22:05 
 68 360 MBG230497 MARTA BESADA GARRIDO  CD 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (60) 22:06 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA CADETE FEMININA 

 1 º COMESAÑA SPORTING CLUB 12 pts. 

 GA-19754 111 CARMELA CARDAMA BAEZ   (1996) 1 
 GA-17454 113 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ   (1997) 2 
 MAR-120296 106 MÓNICA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ   (1996) 9 
 A-8581 122 MARIA LIDIA VILLAR AYRA   (1996) (17) 
 GA-19781 107 MARIA ALVAREZ VILLAR   (1996) (22) 
 GA-19743 120 LORENA FERNANDEZ CARREIRA   (1997) (28) 

 2 º ATLETISMO CUNTIS 16 pts. 

 GA-20050 148 LAURA ROSENDE SAEZ   (1996) 3 
 GA-20052 139 CARMEN FUENTES CASTRO   (1997) 6 
 GA-20053 138 ELENA FRAGUAS IGLESIAS   (1997) 7 
 AG-11279 146 MARINA PORTEIRO DE LOÑO   (1997) (29) 
 GA-20051 134 BARBARA FERNANDEZ GARCIA   (1996) (30) 
 GA-20071 144 ANABEL PEREIRA VILAS   (1996) (32) 

 3 º SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 26 pts. 

 AG-8891 475 LAURA MENDEZ COSTAS   (1997) 4 
 GA-19679 479 SANDRA RODRIGUEZ FREIRIA   (1996) 8 
 GA-19731 477 LAURA RODRIGUEZ COSTAS   (1997) 14 
 GA-19678 466 CARLA CARIDE SANROMAN   (1996) (15) 
 GA-19677/ 465 CARLA CABRERA ALONSO   (1996) (27) 
 GA-19778 464 ANA ALONSO COSTAS   (1997) (40) 

 4 º RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 42 pts. 

 GA-19875 393 CLAUDIA ROJO CAZORLA   (1997) 10 
 GA-19876 390 ALICIA PAZ FRAGA   (1997) 13 
 GA-19385 386 MARIA MANSO GOMEZ   (1996) 19 
 GA-19879 380 ANA IRAZU PAZ   (1997) (50) 
 GA-19887 387 ANDREA MARCOS SABIN   (1997) (51) 
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 5 º CLUB SAN FERNANDO LUCUS 45 pts. 

 LCQ- 264 LARA CORRAL QUEBRADA   (1997) 11 
 GA-20405 258 RAQUEL CABANAS MARZABAL   (1996) 16 
 GA-20417 277 SARA PINO FERNANDEZ   (1996) 18 
 GA-20421 283 MARTA VIÑA RODRIGUEZ   (1996) (21) 
 GA-20411 272 MARIA LENCE BURGOS   (1996) (23) 
 GA-20406 260 CARMEN CACHARRON RODRIGUEZ   (1996) (34) 

 6 º AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 56 pts. 

 GA-20261 11 BLANCA CEA RIOS   (1997) 12 
 GA-20259 15 CARMEN FERREIROS GOMEZ   (1997) 20 
 GA-20221 17 ALBA PEREZ GARCIA   (1996) 24 
 GA-20249 12 SARA DORGAMBIDE GUILLAN   (1996) (33) 
 GA-20263 16 ANDREA BURES MUÑIZ   (1997) (41) 
 NVR- 19 NOA VARELA DOMINGUEZ   (1996) (46) 

 7 º AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ OTERO 86 pts. 

 CGM-180297 296  CARLA GALLO MARCOS   (1997) 5 
 MIG- 298 Mª CARLOTA INSUA GARCÍA   (1997) 36 
 CAP-91097 294  CARMEN ALONSO PÉREZ   (1997) 45 

 8 º CLUB ATLETISMO NOIA 93 pts. 

 A-9925 314 ANDREA FERNANDEZ BLANCO   (1996) 25 
 MVB- 325 MARTA VIDELA BLANCO   (1996) 31 
 A-9926 317 CLAUDIA FERNANDEZ VEGA   (1996) 37 
 AG-11072 309 ELBA EIROA CALVO ALBORES   (1997) (49) 

 9 º COLEGIO MARIA INMACULADA 123 pts. 

 MRR-230696 232  MARIA ROMERO RODRIGUEZ   (1996) 26 
 AJV-11297 227  ANA JUSTO VEGA   (1997) 44 
 INB-20897 228  IRIS NICOLINO BARJA   (1997) 53 
 MCC-120996 219  MARTA CERDEIRIÑA CID   (1996) (56) 
 ATM- 235  ANA TORRES MORENO   (1997) (58) 
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 10 º CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 132 pts. 

 AFF-70497 362  ANDREA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ   (1997) 35 
 APG- 365 ANDREA PAN GONZÁLEZ   (1997) 43 
 AGF- 363 ALBA GARRIDO FERNÁNDEZ   (1997) 54 
 BNP- 364 BEATRIZ NÓVOA PÉREZ   (1997) (59) 
 MBG-230497 360 MARTA BESADA GARRIDO   (1997) (60) 

 11 º A GANDARA 133 pts. 

 A-10737 205 ALEJANDRA CAMPOS GARZA   (1996) 38 
 A-10785 214 ALBA RODRIGUEZ VALCARCEL   (1997) 47 
 A-10739 209 FATIMA GARCIA GARZA   (1996) 48 
 APB- 212 ALDARA PEREZ BERMÚDEZ   (1997) (57) 

 12 º CLUBE BEN CHO SHEY 133 pts. 

 GA-20304 67 ANTIA GAREL VILLAR   (1996) 39 
 AG-11013 71 LUCIA IGLESIAS MACHADO   (1996) 42 
 MML-180497 73 MARÍA MARTÍNEZ LOSADA   (1997) 52 
 A-11010 66 BELEN GARCIA PARADA   (1996) (55) 
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Campo a Traves homes  Cadete   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 143 GA-17112 MIGUEL OTERO REY  CD 1996 ATLETISMO CUNTIS (1) 18:03 
 2 373 GA-19848 ERO DOCE GONZALEZ  CD 1996 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (2) 18:06 
 3 215 A610787 IAGO SETIEN LIZ  CD 1996 A GANDARA 18:37 
 4 484 GA-20660 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ  CD 1996 OLIMPICO DE VEDRA 18:43 
 5 176 GA-20470 JOSE GONZALEZ PORTERO  CD 1996 FRANCISCANOS LUGO (3) 18:43 
 6 6 GA-20327 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO  CD 1996 ADAS PROINOR (4) 18:51 
 7 483 GA-20659 ANXO LEMA SAAVEDRA  CD 1996 OLIMPICO DE VEDRA 18:53 
 8 396 GA-19874 NOEL SOTO MENDEZ  CD 1997 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (5) 19:00 
 9 463 A-9990 FERNANDO VALES FERREIRA  CD 1996 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 19:12 
 10 474 LMH030497 LOIS MARIÑO HERMIDA  CD 1997 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (6) 19:16 
 11 182 GA620466 IVAN MANSO-PEDROSA GARCIA  CD 1997 FRANCISCANOS LUGO (7) 19:16 
 12 270 GA-20437 JOSE HERMIDA SALGADO  CD 1996 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (8) 19:17 
 13 276 GA-20415 BRAIS PARGA MASEDA  CD 1996 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (9) 19:18 
 14 323 RPL010597 RAFAEL PIÑEIRO LESTON  CD 1997 CLUB ATLETISMO NOIA 19:20 
 15 93 GA-20532 MARIO BECERRA BARBEITO  CD 1996 CLUB  CORUÑA COMARCA (10) 19:21 
 16 191 GA-20468 ALEJANDRO ROIS CARROCEDA  CD 1997 FRANCISCANOS LUGO (11) 19:40 
 17 14 GA-20218 CIRO FERNANDEZ BRIONES  CD 1996 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 19:45 
 18 471 GA-19737 ANDRES GONZALEZ MARTINEZ  CD 1996 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (12) 19:46 
 19 469 GA-19736 BRAIS GOMEZ VILAR  CD 1997 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (13) 19:46 
 20 61 GA-19772 FERNANDO RABADE FERNANDEZ  CD 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (14) 20:03 
 21 379 GA-19873 SERGIO GONZALEZ SALUSTREGUI  CD 1997 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (15) 20:09 
 22 378 GA-19881 XABIER GARCIA FERNANDEZ  CD 1996 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (16) 20:14 
 23 102 A-11245 PABLO RODRIGUEZ QUINTANA  CD 1997 CLUB  CORUÑA COMARCA (17) 20:14 
 24 108 A-8571 BRAIS BARREIRO PREGO  CD 1996 COMESAÑA SPORTING CLUB 20:21 
 25 392 GA-19858 HECTOR RIVAS DORADO  CD 1997 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (18) 20:27 
 26 131 GA-17168 DANIEL CHAMOSA DACASA  CD 1997 ATLETISMO CUNTIS (19) 20:28 
 27 169 GA-20469 JOSE MARIA DIAZ DIAZ  CD 1996 FRANCISCANOS LUGO (20) 20:29 
 28 195 GA-20527 MARCOS CINTRON BELLVER  CD 1996 FRANCISCANOS LUGO B (21) 20:33 
 29 84 GSV150797 GUILLERMO SANTORIO VILA  CD 1997 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 20:37 
 30 467 GA-19734 MANUEL COSTA CAMARERO  CD 1996 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (22) 20:41 
 31 44 GA619760 PEDRO ARIAS PEREZ  CD 1996 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (23) 20:43 
 32 56 GA-19764 XOSE MANUEL FERNANDEZ PEREZ  CD 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (24) 21:15 
 33 426 JPM-50497  JORGE PUIG MALVAR  CD 1997 COLEXIO SAGRADO CORAZON DE  21:20 
 34 334 AG-11023 GERARDO JOSE MARTINEZ DE CASTRO  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (25) 21:22 
 35 40 GA-19760 PEDRO ALFARO HERAS  CD 1997 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (26) 21:36 
 36 1 DAF250197  DAMIAN ANTA FERNANDEZ  CD 1997 ADAS PROINOR (27) 21:38 
 37 257 GA-20404 ALBERTO BLANCO MENDEZ  CD 1996 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (28) 21:43 
 38 400 GA-19384 DAVID FREIRE SIXTO  CD 1996 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (29) 21:44 
 39 201 AG-10763 IVO MASEDA DORADO  CD 1997 FRANCISCANOS LUGO B (30) 21:51 
 40 199 A-10755 SAUL JAUREGUI PEREZ  CD 1997 FRANCISCANOS LUGO B (31) 22:08 
 41 95 A-10787 DANIEL LESTA ALFEIRAN  CD 1996 CLUB  CORUÑA COMARCA (32) 22:09 
 42 141 GA-17111 ALBANO MONTEAGUDO SANTOS  CD 1996 ATLETISMO CUNTIS (33) 22:10 
 43 137 IFR251297 IVAN FERREIRO RODRIGUEZ  CD 1997 ATLETISMO CUNTIS (34) 22:14 
 44 340 A-11187 DAMIAN PICOUTO MOREDA  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (35) 22:27 
 45 90 SRV-10696  SAMUEL RODRÍGUEZ VALEIRAS  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (36) 22:32 
 46 265 GA-20462 VICTOR DE LAS CUEVAS LOPEZ  CD 1997 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (37) 22:37 
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 47 225 IGB-40797  IVAN GOMEZ BLANCO  CD 1997 COLEGIO MARIA INMACULADA 22:56 
 48 275 AG-10798 IAGO NUÑEZ LUGILDE  CD 1996 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (38) 23:05 
 49 87 TRV120596  TOMÁS REYES VILCHES  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (39) 23:13 
 50 88 FLP100396  FRANCISCO LOUREIRO PÉREZ  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (40) 23:14 
 51 327 FCV190296 FERNANDO RAMÓN CID VAZQUEZ  CD 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (41) 23:17 
 52 403 GA-19886 DIEGO RODRIGUEZ ROJO  CD 1997 RIA FERROL-CONCEPCIÓN ARENAL B 23:18 
 53 140 CLF260397 CRISTIAN LUMBRANDA FLORIN  CD 1997 ATLETISMO CUNTIS (42) 24:04 
 54 401 GA-19877 JAIME GARCIA GONZALEZ  CD 1997 RIA FERROL-CONCEPCIÓN ARENAL B 24:06 
 55 338 A-11186 LUCAS PEREZ MOSQUERA  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (43) 24:29 
 56 100 GPJ010197 GUILLERMO PAN JACOME  CD 1997 CLUB  CORUÑA COMARCA (44) 24:45 
 57 341 XRR090297 XOEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (45) 25:00 
 58 85 KÁE280296  KEVIN ÁLVAREZ ESPIÑEIRA  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (46) 25:05 
 59 280 GA-20420 ANTON ROUCO RIVAS  CD 1996 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (47) 25:13 
 60 3 A-10954 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GRANDE  CD 1997 ADAS PROINOR (48) 25:55 
 61 142 AG-11280 DIEGO OTERO ABOY  CD 1997 ATLETISMO CUNTIS (49) s.t. 
 62 86 CGT281097  CRISTIÁN J. GONZÁLEZ TORO  CD 1997 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (50) s.t. 
 63 89 ARF-40996  ADRIÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (51) s.t. 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – CATEGORÍA CADETE MASCULINA 

 1 º FRANCISCANOS LUGO 21 pts. 

 GA-20470 176 JOSE GONZALEZ PORTERO   (1996) 3 
 GA-620466 182 IVAN MANSO-PEDROSA GARCIA   (1997) 7 
 GA-20468 191 ALEJANDRO ROIS CARROCEDA   (1997) 11 
 GA-20469 169 JOSE MARIA DIAZ DIAZ   (1996) (20) 

 2 º RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 22 pts. 

 GA-19848 373 ERO DOCE GONZALEZ   (1996) 2 
 GA-19874 396 NOEL SOTO MENDEZ   (1997) 5 
 GA-19873 379 SERGIO GONZALEZ SALUSTREGUI   (1997) 15 
 GA-19881 378 XABIER GARCIA FERNANDEZ   (1996) (16) 
 GA-19858 392 HECTOR RIVAS DORADO   (1997) (18) 
 GA-19384 400 DAVID FREIRE SIXTO   (1996) (29) 

 3 º SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 31 pts. 

 LMH- 474 LOIS MARIÑO HERMIDA   (1997) 6 
 GA-19737 471 ANDRES GONZALEZ MARTINEZ   (1996) 12 
 GA-19736 469 BRAIS GOMEZ VILAR   (1997) 13 
 GA-19734 467 MANUEL COSTA CAMARERO   (1996) (22) 

 4 º CLUB SAN FERNANDO LUCUS 45 pts. 

 GA-20437 270 JOSE HERMIDA SALGADO   (1996) 8 
 GA-20415 276 BRAIS PARGA MASEDA   (1996) 9 
 GA-20404 257 ALBERTO BLANCO MENDEZ   (1996) 28 
 GA-20462 265 VICTOR DE LAS CUEVAS LOPEZ   (1997) (37) 
 AG-10798 275 IAGO NUÑEZ LUGILDE   (1996) (38) 
 GA-20420 280 ANTON ROUCO RIVAS   (1996) (47) 

 5 º ATLETISMO CUNTIS 53 pts. 

 GA-17112 143 MIGUEL OTERO REY   (1996) 1 
 GA-17168 131 DANIEL CHAMOSA DACASA   (1997) 19 
 GA-17111 141 ALBANO MONTEAGUDO SANTOS   (1996) 33 
 IFR-251297 137 IVAN FERREIRO RODRIGUEZ   (1997) (34) 
 CLF- 140 CRISTIAN LUMBRANDA FLORIN   (1997) (42) 
 AG-11280 142 DIEGO OTERO ABOY   (1997) (49) 
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 6 º CLUB  CORUÑA COMARCA 59 pts. 

 GA-20532 93 MARIO BECERRA BARBEITO   (1996) 10 
 A-11245 102 PABLO RODRIGUEZ QUINTANA   (1997) 17 
 A-10787 95 DANIEL LESTA ALFEIRAN   (1996) 32 
 GPJ- 100 GUILLERMO PAN JACOME   (1997) (44) 

 7 º AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 61 pts. 

 GA-19772 61 FERNANDO RABADE FERNANDEZ   (1997) 14 
 GA-619760 44 PEDRO ARIAS PEREZ   (1996) 23 
 GA-19764 56 XOSE MANUEL FERNANDEZ PEREZ   (1997) 24 
 GA-19760 40 PEDRO ALFARO HERAS   (1997) (26) 

 8 º ADAS PROINOR 79 pts. 

 GA-20327 6 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO   (1996) 4 
 DAF- 1  DAMIAN ANTA FERNANDEZ   (1997) 27 
 A-10954 3 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GRANDE   (1997) 48 

 9 º FRANCISCANOS LUGO B 82 pts. 

 GA-20527 195 MARCOS CINTRON BELLVER   (1996) 21 
 AG-10763 201 IVO MASEDA DORADO   (1997) 30 
 A-10755 199 SAUL JAUREGUI PEREZ   (1997) 31 

 10 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 101 pts. 

 AG-11023 334 GERARDO JOSE MARTINEZ DE CASTRO   (1997) 25 
 A-11187 340 DAMIAN PICOUTO MOREDA   (1997) 35 
 FCV- 327 FERNANDO RAMÓN CID VAZQUEZ   (1996) 41 
 A-11186 338 LUCAS PEREZ MOSQUERA   (1997) (43) 
 XRR- 341 XOEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (1997) (45) 

 11 º INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO 115 pts. 

 SRV-10696 90  SAMUEL RODRÍGUEZ VALEIRAS   (1996) 36 
 TRV- 87  TOMÁS REYES VILCHES   (1996) 39 
 FLP-100396 88  FRANCISCO LOUREIRO PÉREZ   (1996) 40 
 KÁE- 85  KEVIN ÁLVAREZ ESPIÑEIRA   (1996) (46) 
 CGT- 86  CRISTIÁN J. GONZÁLEZ TORO   (1997) (50) 
 ARF-40996 89  ADRIÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ   (1996) (51) 
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Campo a Traves mulleres  Infantil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 346 A-8122 IRIA RODRIGUEZ HUERTAS  IN 1999 ATLETISMO PORRIÑO 07:47 
 2 136 GA-20054 ANGELA FERNANDEZ SOBRAL  IN 1998 ATLETISMO CUNTIS (1) 08:02 
 3 440 LSD080498 LAURA SANTOS DOMINGUEZ  IN 1998 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (2) 08:13 
 4 159 CBO171199 CLAUDIA BLANCO OLIVARES  IN 1999 ATLETISMO ELITE NOIA 08:15 
 5 161 CMM071098 CARMEN MARTINEZ MARTINEZ  IN 1998 ATLETISMO ELITE NOIA 08:19 
 6 501 NRB160998 NOA ROUCO BAQUEIRO  IN 1998 ATLETISMO VILA DE CANGAS (3) 08:24 
 7 452 IBM110498 INES BLANCO MENDEZ  IN 1998 TRISCOS SAN JOSE 08:28 
 8 83 NMR100798 NATALIA MARTINEZ RODRIGUEZ  IN 1998 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 08:30 
 9 308 LSC011199  LUCIA SUAREZ CRESPO  IN 1999 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 08:32 
 10 404 PIG210898 PAULA IGLESIAS GARNELO  IN 1998 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 08:36 
 11 183 NMC220998 NEREA MARTINEZ CASANOVA  IN 1998 FRANCISCANOS LUGO (4) 08:37 
 12 476 APR021299 ANDREA PAIS RODRÍGUEZ  IN 1999 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 08:42 
 13 164 RCF-21098  REBECA CARNOTA FANDIÑO  IN 1998 A.D. FOGAR CARBALLO 08:48 
 14 133 GA-20060 CARMEN ESCARIZ MELLA  IN 1998 ATLETISMO CUNTIS (5) 08:49 
 15 243 AMB101199 AIDA MARTINEZ BARJA  IN 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (6) 08:50 
 16 43 RAP011298 RAQUEL ARIAS PEREZ  IN 1998 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (7) 08:53 
 17 302 RRV-10898  ROSALIA RODRIGUEZ-GIGIREY VILLAR  IN 1998 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ (8) 08:56 
 18 145 PPM100698 PAULA PEREZ MOSTEIRO  IN 1998 ATLETISMO CUNTIS (9) 08:58 
 19 329 PFG210299 PAULA FREIRIA BRAVO  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (10) 08:59 
 20 487 MCO180999 MELANI CONDE OTERO  IN 1999 ATLETISMO VILA DE CANGAS (11) 08:59 
 21 429 LDM140499 LARA DOMINGUEZ MARTINS  IN 1999 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (12) 08:59 
 22 259 ACG290199 ANGELA CACHARRÓN GONZÁLEZ  IN 1999 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 09:03 
 23 491 NGC161198 NOELIA GRAÑA CASAS  IN 1998 ATLETISMO VILA DE CANGAS (13) 09:06 
 24 499 LPG131298 LUCIA PIEDRAS GOMEZ  IN 1998 ATLETISMO VILA DE CANGAS (14) 09:06 
 25 330 EFB210299 ELENA FREIRÍA BRAVO  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (15) 09:07 
 26 132 ACD071099 ANTIA CHAMOSA DACASA  IN 1999 ATLETISMO CUNTIS (16) 09:07 
 27 436 LPT251199 LIDIA PEREZ TREUS  IN 1999 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (17) 09:08 
 28 5 AGA220898 ANA GARCIA ARIAS  IN 1998 ADAS PROINOR 09:10 
 29 310 ICD020798 INES CARNEIRO DIZ  IN 1998 CLUB ATLETISMO NOIA (18) 09:10 
 30 299 IPD-30599  IVILENE PEREIRA DÍAS  IN 1999 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ (19) 09:11 
 31 311 LCH090798 LORENA COBAS HOMBRE  IN 1998 CLUB ATLETISMO NOIA (20) 09:11 
 32 245 MOO140498 MIRIAM OPAZO OJEA  IN 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (21) 09:12 
 33 55 AEG220500 ANA BELEN ESTEVEZ GARCIA  IN 1999 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (22) 09:13 
 34 188 CPP200198 CARMEN PEREZ PALLISE  IN 1998 FRANCISCANOS LUGO (23) 09:13 
 35 174 CGU200499 CARMEN GOMEZ USERO  IN 1999 FRANCISCANOS LUGO (24) 09:13 
 36 187 FNG090299 FATIMA NEIRA GONZALEZ  IN 1999 FRANCISCANOS LUGO B (25) 09:14 
 37 192 AVM070699 ANA VARELA MOLEJON  IN 1999 FRANCISCANOS LUGO (26) 09:15 
 38 193 MVM100898 MARA VILA MUÑOZ  IN 1998 FRANCISCANOS LUGO (27) 09:17 
 39 377 A-9556 JUDITH GARCIA FABREGAS  IN 1999 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (28) 09:17 
 40 333 LGB210199 LAURA GONZÁLEZ BALDINGER  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (29) 09:25 
 41 320 MMH160498 MARINA MARTINEZ HERMO  IN 1998 CLUB ATLETISMO NOIA (30) 09:27 
 42 198 AGB111099 ANDREA GARCIA BASANTA  IN 1999 FRANCISCANOS LUGO B (31) 09:30 
 43 244 IMJ240299 IRENE MORALES JIMENEZ  IN 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (32) 09:31 
 44 490 NGP270899 NOA GARCIA PRIETO  IN 1999 ATLETISMO VILA DE CANGAS (33) 09:34 
 45 332 YGH170199 YESICA GARCIA HERMIDA  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (34) 09:34 
 46 246 ARP270998 ALBA RIVERO PAZ  IN 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (35) 09:35 
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 47 69 AGB190298 ARANTXA GOMEZ BENTO  IN 1998 CLUBE BEN CHO SHEY 09:37 
 48 130 ACC251298 ALBA CAJIDE CASTRO  IN 1998 ATLETISMO CUNTIS (36) 09:46 
 49 382 A-6886 IRENE LOPEZ ALVAREZ  IN 1999 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (37) 09:47 
 50 316 CFR240198 CANDELA FERNANDEZ REINO  IN 1998 CLUB ATLETISMO NOIA (38) 09:51 
 51 64 UCV240998 UXIA CALLEJA VARELA  IN 1998 CLUBE BEN CHO SHEY 09:52 
 52 494 PMF200898 PAULA MARTINEZ FERNANDEZ  IN 1998 ATLETISMO VILA DE CANGAS (39) 09:54 
 53 430 NDS311299 NEREA DOMINGUEZ SANISIDRO  IN 1999 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (40) 09:54 
 54 47 SCF120798 SALOME CARRERA FERNANDEZ  IN 1998 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (41) 09:57 
 55 319 CHV240198 CLAUDIA HERMIDA VAZQUEZ  IN 1998 CLUB ATLETISMO NOIA (42) 10:01 
 56 301 ARG-11299  ANTÍA RÍO GARCÍA  IN 1999 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ (43) 10:02 
 57 331 CGF300199 CATHY GARCIA FERNANDEZ  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (44) 10:03 
 58 197 EFS180398 ESTELA FERNANDEZ SANCHEZ  IN 1998 FRANCISCANOS LUGO B (45) 10:03 
 59 439 YSP010598 YAIZA SANTAMARIA PEREZ  IN 1998 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (46) 10:04 
 60 196 IEF201299 IRIA ESCARDA FERNANDEZ  IN 1999 FRANCISCANOS LUGO B (47) 10:05 
 61 322 APD010698 AURORA PARADELA DOSIL  IN 1998 CLUB ATLETISMO NOIA (48) 10:13 
 62 200 ALB291098 ANTIA LOPEZ BOVEDA  IN 1998 FRANCISCANOS LUGO B (49) 10:15 
 63 300 API311299  ANDREA PÉREZ IGLESIAS  IN 1999 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ (50) 10:21 
 64 374 A-9608 INES DOCE GONZALEZ  IN 1999 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (51) 10:22 
 65 295 SDN170299  SARA DÍAZ NOVÁS  IN 1999 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ (52) 10:24 
 66 46 ABR011299 AGUEDA BRIEVA RIVERO  IN 1999 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (53) 10:29 
 67 41 CADC110199 CARMEN ALONSO DE CASTRO  IN 1999 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (54) 10:31 
 68 433 LLSS260198 LIA LIJO SOLLA  IN 1998 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (55) 10:36 
 69 65 A-10317 MARIA  MODESTA CARNEIRO LOPEZ  IN 1999 CLUBE BEN CHO SHEY 10:38 
 70 328 MDF130599 MARTA FERNANDEZ DIAZ  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (56) 11:18 
 71 369 A-9663 ANDREA CONESA HERMIDA  IN 1998 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (57) 11:20 
 72 147 BPDL060899 BELEN PORTEIRO DE LOÑO  IN 1999 ATLETISMO CUNTIS (58) 11:49 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA INFANTIL FEMININA 

 1 º ATLETISMO CUNTIS 31 pts. 

 GA-20054 136 ANGELA FERNANDEZ SOBRAL   (1998) 1 
 GA-20060 133 CARMEN ESCARIZ MELLA   (1998) 5 
 PPM- 145 PAULA PEREZ MOSTEIRO   (1998) 9 
 ACD- 132 ANTIA CHAMOSA DACASA   (1999) 16 
 ACC- 130 ALBA CAJIDE CASTRO   (1998) (36) 
 BPDL- 147 BELEN PORTEIRO DE LOÑO   (1999) (58) 

 2 º ATLETISMO VILA DE CANGAS 41 pts. 

 NRB- 501 NOA ROUCO BAQUEIRO   (1998) 3 
 MCO-180999 487 MELANI CONDE OTERO   (1999) 11 
 NGC-161198 491 NOELIA GRAÑA CASAS   (1998) 13 
 LPG- 499 LUCIA PIEDRAS GOMEZ   (1998) 14 
 NGP- 490 NOA GARCIA PRIETO   (1999) (33) 
 PMF- 494 PAULA MARTINEZ FERNANDEZ   (1998) (39) 

 3 º CEP SALUSTIANO REY EIRAS 71 pts. 

 LSD- 440 LAURA SANTOS DOMINGUEZ   (1998) 2 
 LDM- 429 LARA DOMINGUEZ MARTINS   (1999) 12 
 LPT-251199 436 LIDIA PEREZ TREUS   (1999) 17 
 NDS- 430 NEREA DOMINGUEZ SANISIDRO   (1999) 40 
 YSP- 439 YAIZA SANTAMARIA PEREZ   (1998) (46) 
 LLSS-260198 433 LIA LIJO SOLLA   (1998) (55) 

 4 º FRANCISCANOS LUGO 77 pts. 

 NMC-220998 183 NEREA MARTINEZ CASANOVA   (1998) 4 
 CPP- 188 CARMEN PEREZ PALLISE   (1998) 23 
 CGU-200499 174 CARMEN GOMEZ USERO   (1999) 24 
 AVM- 192 ANA VARELA MOLEJON   (1999) 26 
 MVM-100898 193 MARA VILA MUÑOZ   (1998) (27) 
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 5 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 88 pts. 

 PFG- 329 PAULA FREIRIA BRAVO   (1999) 10 
 EFB- 330 ELENA FREIRÍA BRAVO   (1999) 15 
 LGB- 333 LAURA GONZÁLEZ BALDINGER   (1999) 29 
 YGH- 332 YESICA GARCIA HERMIDA   (1999) 34 
 CGF- 331 CATHY GARCIA FERNANDEZ   (1999) (44) 
 MDF-130599 328 MARTA FERNANDEZ DIAZ   (1999) (56) 

 6 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 94 pts. 

 AMB- 243 AIDA MARTINEZ BARJA   (1999) 6 
 MOO-140498 245 MIRIAM OPAZO OJEA   (1998) 21 
 IMJ-240299 244 IRENE MORALES JIMENEZ   (1999) 32 
 ARP- 246 ALBA RIVERO PAZ   (1998) 35 

 7 º CLUB ATLETISMO NOIA 106 pts. 

 ICD- 310 INES CARNEIRO DIZ   (1998) 18 
 LCH- 311 LORENA COBAS HOMBRE   (1998) 20 
 MMH- 320 MARINA MARTINEZ HERMO   (1998) 30 
 CFR- 316 CANDELA FERNANDEZ REINO   (1998) 38 
 CHV- 319 CLAUDIA HERMIDA VAZQUEZ   (1998) (42) 
 APD- 322 AURORA PARADELA DOSIL   (1998) (48) 

 8 º AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ OTERO 120 pts. 

 RRV-10898 302  ROSALIA RODRIGUEZ-GIGIREY VILLAR   (1998) 8 
 IPD-30599 299  IVILENE PEREIRA DÍAS   (1999) 19 
 ARG-11299 301  ANTÍA RÍO GARCÍA   (1999) 43 
 API-311299 300  ANDREA PÉREZ IGLESIAS   (1999) 50 
 SDN- 295  SARA DÍAZ NOVÁS   (1999) (52) 

 9 º AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 123 pts. 

 RAP- 43 RAQUEL ARIAS PEREZ   (1998) 7 
 AEG- 55 ANA BELEN ESTEVEZ GARCIA   (1999) 22 
 SCF- 47 SALOME CARRERA FERNANDEZ   (1998) 41 
 ABR- 46 AGUEDA BRIEVA RIVERO   (1999) 53 
 CADC- 41 CARMEN ALONSO DE CASTRO   (1999) (54) 
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 10 º FRANCISCANOS LUGO B 148 pts. 

 FNG- 187 FATIMA NEIRA GONZALEZ   (1999) 25 
 AGB- 198 ANDREA GARCIA BASANTA   (1999) 31 
 EFS- 197 ESTELA FERNANDEZ SANCHEZ   (1998) 45 
 IEF-201299 196 IRIA ESCARDA FERNANDEZ   (1999) 47 
 ALB-291098 200 ANTIA LOPEZ BOVEDA   (1998) (49) 

 11 º RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 173 pts. 

 A-9556 377 JUDITH GARCIA FABREGAS   (1999) 28 
 A-6886 382 IRENE LOPEZ ALVAREZ   (1999) 37 
 A-9608 374 INES DOCE GONZALEZ   (1999) 51 
 A-9663 369 ANDREA CONESA HERMIDA   (1998) 57 
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Campo a Traves homes  Infantil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 175 MGC190298 MIGUEL GONZALEZ CARBALLADA  IN 1998 FRANCISCANOS LUGO (1) 07:47 
 2 468 YGV300798 YERAI GOMEZ VILAR  IN 1998 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (2) 08:02 
 3 149 MRS061198 MARCOS ROSENDE SAEZ  IN 1998 ATLETISMO CUNTIS 08:13 
 4 411 ABM-40898  ADRIÁN BEN MONTENEGRO  IN 1998 AD SAN ROQUE - VIVEIRO (3) 08:15 
 5 470 LGD010399 LORENZO GONZALEZ DIAZ  IN 1999 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (4) 08:19 
 6 335 FMH110798 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ  IN 1998 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 08:24 
 7 478 FRF160999 FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ FREIRIA  IN 1999 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (5) 08:28 
 8 442 ATC110398 ALEJANDRO TEIRA CHOUZA  IN 1998 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (6) 08:30 
 9 285 JCR190398 JAVIER COSTAS RODRIGUEZ  IN 1998 SUAREZ MARQUIER (7) 08:32 
 10 213 BRD240999 BRUNO RODRIGUEZ DIAZ  IN 1999 A GANDARA 08:35 
 11 481 JVC291299 JOSE VILLAR CORRALES  IN 1999 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (8) 08:37 
 12 20 JBD220299 JUAN BEMBIBRE DOMINGUEZ  IN 1999 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (9) 08:43 
 13 389 A-9589 DIEGO NAVEIRA LOPEZ  IN 1998 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (10) 08:48 
 14 454 BFR250298 BRYAN FILGUEIRAS RODRIGUEZ  IN 1998 CLUB ATLETISMO TUI 08:49 
 15 313 SFB040898 SERGIO FERNANDEZ BLANCO  IN 1998 CLUB ATLETISMO NOIA (11) 08:50 
 16 344 LDRP240598 LUIS DEL RÍO PENA  IN 1998 AGRUP.DEP. MANUEL PELETEIRO 08:54 
 17 399 AG-9590 DIEGO VIGO LEAL  IN 1998 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (12) 08:56 
 18 160 BIR040999 BRAIS INSUA REGUEIRA  IN 1999 ATLETISMO ELITE NOIA 08:58 
 19 388 AG-9620 ANXO JOSE MARTINEZ FERNANDEZ  IN 1999 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (13) 08:59 
 20 178 GJP210899 GAEL JAUREGUI PEREZ  IN 1999 FRANCISCANOS LUGO (14) 08:59 
 21 27 JMC170199 JONATHAN MACIA CASTRO  IN 1999 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (15) 08:59 
 22 173 AGR070799 ANDRES GOMEZ ROCHA  IN 1999 FRANCISCANOS LUGO (16) 09:03 
 23 361 ÁDLC180198  ÁLVARO DE LUIS CID  IN 1998 COLEXIO LA PURISIMA 09:06 
 24 443 CTL070798 CARLOS TEIRA LOPEZ  IN 1998 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (17) 09:06 
 25 437 PRV120399-1  PABLO RIAL VAZQUEZ  IN 1999 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (18) 09:07 
 26 492 EGS211198 ELOY GUIMERANS SOBREIRA  IN 1998 ATLETISMO VILA DE CANGAS (19) 09:07 
 27 410 ARC110599 ANTÓN RAMALLAL CASTRO  IN 1999 CEIP SANTA RITA 09:08 
 28 91 DFS-60398  DIEGO FELPETO SORDO  IN 1998 E.D.M. A PASTORIZA 09:09 
 29 480 CTV140598 CARLOS TORRES VIDAL  IN 1998 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (20) 09:10 
 30 289 MVC310798 MIGUEL VALIENTE CARRASCOSA  IN 1998 SUAREZ MARQUIER (21) 09:11 
 31 288 BRC200998 BORJA RODRIGUEZ CALVO  IN 1998 SUAREZ MARQUIER (22) 09:11 
 32 281 ASP181099 ANTONIO SOUTO PRIETO  IN 1999 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (23) 09:12 
 33 186 JML220299 JORGE MENDEZ LOPEZ  IN 1999 FRANCISCANOS LUGO (24) 09:13 
 34 412 PCC-60799  PEDRO CASARIEGO CERDEIRA  IN 1999 AD SAN ROQUE - VIVEIRO (25) 09:13 
 35 218 JCT240299  JOSE CARLOS CASTRO TORRES  IN 1999 COLEGIO MARIA INMACULADA (26) 09:13 
 36 486 OBS030698 OSCAR BROULLON SOTELO  IN 1998 ATLETISMO VILA DE CANGAS (27) 09:14 
 37 489 RDS301098 RAUL DACOSTA SANTOME  IN 1998 ATLETISMO VILA DE CANGAS (28) 09:15 
 38 495 JOP121098 JAIME OCAÑA PAZOS  IN 1998 ATLETISMO VILA DE CANGAS (29) 09:17 
 39 268 AFS140499 ANTON FREIRE SUAREZ  IN 1999 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (30) 09:18 
 40 413 DCP160899  DAVID CASTELO PERNAS  IN 1999 AD SAN ROQUE - VIVEIRO (31) 09:25 
 41 312 JFM300898 JAIRO FARIÑA MALLON  IN 1998 CLUB ATLETISMO NOIA (32) 09:27 
 42 372 A-9585 ANTONIO CRUZ NAGY  IN 1998 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (33) 09:30 
 43 473 DMH190899 DENIS MARIÑO HERMIDA  IN 1999 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR (34) 09:31 
 44 185 PML 220299 PABLO MENDEZ LOPEZ  IN 1999 FRANCISCANOS LUGO (35) 09:33 
 45 194 DVG 200198 DANIEL VILABOA GARCIA  IN 1998 FRANCISCANOS LUGO (36) 09:34 
 46 36 LGÁ-80298  LUCAS GONZÁLEZ ÁLVAREZ  IN 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (37) 09:35 
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 47 287 SMP010598 SERGIO MARTINEZ PEREZ  IN 1998 SUAREZ MARQUIER (38) 09:37 
 48 315 SFL1006981 SAMUEL FERNANDEZ LIÑARES  IN 1998 CLUB ATLETISMO NOIA (39) 09:46 
 49 35 DFV191198  DAVID FERNÁNDEZ VÁZQUEZ  IN 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (40) 09:47 
 50 286 DMF010599 DAMIAN MARTINEZ FERNANDEZ  IN 1999 SUAREZ MARQUIER (41) 09:51 
 51 502 MSO131099 MARTIN SOUTO OTERO  IN 1999 ATLETISMO VILA DE CANGAS (42) 09:52 
 52 13 JDG160799 JORGE DORGAMBIDE GUILLAN  IN 1999 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (43) 09:54 
 53 33 EBS140498-1  EDGAR BERNÁRDEZ SOTO  IN 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (44) 09:54 
 54 30 DRM060300 DIEGO RODRIGUEZ MOYA  IN 2000 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (45) 09:57 
 55 427 JCP120999 JORGE CASTRO PEREZ  IN 1999 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (46) 10:01 
 56 273 CLC131298 CHRISTIAN LOPEZ CANCIO  IN 1998 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (47) 10:02 
 57 28 IMY050799 IAGO MACIA YAÑEZ  IN 1999 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (48) 10:02 
 58 324 APL111198 ADRIAN PONTE LOPE  IN 1998 CLUB ATLETISMO NOIA (49) 10:03 
 59 25 RCM-50698 RAUL CORTES MANCEBO  IN 1998 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (50) 10:04 
 60 267 NFC071198 NACHO FELPETO CRIADO  IN 1998 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (51) 10:05 
 61 438 HRF131298 HUGO RIOS FERNANDEZ  IN 1998 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (52) 10:13 
 62 284 CVC300898 CESAR CIVIDANES VICENTE  IN 1998 SUAREZ MARQUIER (53) 10:15 
 63 222 LDSF290698  LUIS MIGUEL DE SOUSA FERNANDEZ  IN 1998 COLEGIO MARIA INMACULADA (54) 10:21 
 64 279 RRA040398 RAUL RODRIGUEZ ALVAREZ  IN 1998 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (55) 10:22 
 65 29 BMY070299 BORJA MONTEAGUDO YAÑEZ  IN 1999 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (56) 10:24 
 66 370 A-9650 RAMON COSTOYA MANEIROS  IN 1998 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (57) 10:29 
 67 418 MNK270899 EL MAHDI NACIRI KHAYARI  IN 1999 AD SAN ROQUE - VIVEIRO (58) 10:31 
 68 37 AGG291098  ANSELMO GONZALEZ GARRIDO  IN 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (59) 10:36 
 69 318 DFF151098 DAMIAN FILGUEIRA FERNANDEZ  IN 1998 CLUB ATLETISMO NOIA (60) 10:37 
 70 223 PGF250399  PABLO GARRIDO FARIÑAS  IN 1999 COLEGIO MARIA INMACULADA (61) 11:18 
 71 220 LCV090399 LUIS MANUEL CID VALLE  IN 1999 COLEGIO MARIA INMACULADA (62) 11:20 
 72 498 MPB201299 MARTIN PEREZ BACELAR  IN 1999 ATLETISMO VILA DE CANGAS (63) 11:49 
 73 278 IPF200498 IAGO PIÑEIRO FRAGA  IN 1998 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (64) 15:51 
 74 34 BFDR-31099  BRUNO FERNÁNDEZ DOS REIS  IN 1999 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (65) s.t. 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA 

 1 º SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 19 pts. 

 YGV- 468 YERAI GOMEZ VILAR   (1998) 2 
 LGD- 470 LORENZO GONZALEZ DIAZ   (1999) 4 
 FRF- 478 FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ FREIRIA   (1999) 5 
 JVC- 481 JOSE VILLAR CORRALES   (1999) 8 
 CTV- 480 CARLOS TORRES VIDAL   (1998) (20) 
 DMH-190899 473 DENIS MARIÑO HERMIDA   (1999) (34) 

 2 º FRANCISCANOS LUGO 55 pts. 

 MGC-190298 175 MIGUEL GONZALEZ CARBALLADA   (1998) 1 
 GJP- 178 GAEL JAUREGUI PEREZ   (1999) 14 
 AGR- 173 ANDRES GOMEZ ROCHA   (1999) 16 
 JML- 186 JORGE MENDEZ LOPEZ   (1999) 24 
 PML- 220299 185 PABLO MENDEZ LOPEZ   (1999) (35) 
 DVG-  194 DANIEL VILABOA GARCIA   (1998) (36) 

 3 º RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 68 pts. 

 A-9589 389 DIEGO NAVEIRA LOPEZ   (1998) 10 
 AG-9590 399 DIEGO VIGO LEAL   (1998) 12 
 AG-9620 388 ANXO JOSE MARTINEZ FERNANDEZ   (1999) 13 
 A-9585 372 ANTONIO CRUZ NAGY   (1998) 33 
 A-9650 370 RAMON COSTOYA MANEIROS   (1998) (57) 

 4 º CEP SALUSTIANO REY EIRAS 84 pts. 

 ATC- 442 ALEJANDRO TEIRA CHOUZA   (1998) 6 
 CTL- 443 CARLOS TEIRA LOPEZ   (1998) 17 
 PRV- 437  PABLO RIAL VAZQUEZ   (1999) 18 
 JDG- 13 JORGE DORGAMBIDE GUILLAN   (1999) 43 
 JCP- 427 JORGE CASTRO PEREZ   (1999) (46) 
 HRF- 438 HUGO RIOS FERNANDEZ   (1998) (52) 
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 5 º SUAREZ MARQUIER 88 pts. 

 JCR- 285 JAVIER COSTAS RODRIGUEZ   (1998) 7 
 MVC-310798 289 MIGUEL VALIENTE CARRASCOSA   (1998) 21 
 BRC- 288 BORJA RODRIGUEZ CALVO   (1998) 22 
 SMP- 287 SERGIO MARTINEZ PEREZ   (1998) 38 
 DMF-010599 286 DAMIAN MARTINEZ FERNANDEZ   (1999) (41) 
 CVC- 284 CESAR CIVIDANES VICENTE   (1998) (53) 

 6 º ATLETISMO VILA DE CANGAS 103 pts. 

 EGS- 492 ELOY GUIMERANS SOBREIRA   (1998) 19 
 OBS- 486 OSCAR BROULLON SOTELO   (1998) 27 
 RDS- 489 RAUL DACOSTA SANTOME   (1998) 28 
 JOP- 495 JAIME OCAÑA PAZOS   (1998) 29 
 MSO-131099 502 MARTIN SOUTO OTERO   (1999) (42) 
 MPB- 498 MARTIN PEREZ BACELAR   (1999) (63) 

 7 º ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO 117 pts. 

 JBD- 20 JUAN BEMBIBRE DOMINGUEZ   (1999) 9 
 JMC- 27 JONATHAN MACIA CASTRO   (1999) 15 
 DRM-060300 30 DIEGO RODRIGUEZ MOYA   (2000) 45 
 IMY- 28 IAGO MACIA YAÑEZ   (1999) 48 
 RCM-50698 25 RAUL CORTES MANCEBO   (1998) (50) 
 BMY- 29 BORJA MONTEAGUDO YAÑEZ   (1999) (56) 

 8 º AD SAN ROQUE - VIVEIRO 117 pts. 

 ABM-40898 411  ADRIÁN BEN MONTENEGRO   (1998) 3 
 PCC-60799 412  PEDRO CASARIEGO CERDEIRA   (1999) 25 
 DCP- 413  DAVID CASTELO PERNAS   (1999) 31 
 MNK-270899 418 EL MAHDI NACIRI KHAYARI   (1999) 58 

 9 º CLUB ATLETISMO NOIA 131 pts. 

 SFB- 313 SERGIO FERNANDEZ BLANCO   (1998) 11 
 JFM- 312 JAIRO FARIÑA MALLON   (1998) 32 
 SFL-1006981 315 SAMUEL FERNANDEZ LIÑARES   (1998) 39 
 APL-111198 324 ADRIAN PONTE LOPE   (1998) 49 
 DFF- 318 DAMIAN FILGUEIRA FERNANDEZ   (1998) (60) 
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 10 º CLUB SAN FERNANDO LUCUS 151 pts. 

 ASP- 281 ANTONIO SOUTO PRIETO   (1999) 23 
 AFS- 268 ANTON FREIRE SUAREZ   (1999) 30 
 CLC- 273 CHRISTIAN LOPEZ CANCIO   (1998) 47 
 NFC- 267 NACHO FELPETO CRIADO   (1998) 51 
 RRA- 279 RAUL RODRIGUEZ ALVAREZ   (1998) (55) 
 IPF-200498 278 IAGO PIÑEIRO FRAGA   (1998) (64) 

 11 º COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 180 pts. 

 LGÁ-80298 36  LUCAS GONZÁLEZ ÁLVAREZ   (1998) 37 
 DFV- 35  DAVID FERNÁNDEZ VÁZQUEZ   (1998) 40 
 EBS- 33  EDGAR BERNÁRDEZ SOTO   (1998) 44 
 AGG- 37  ANSELMO GONZALEZ GARRIDO   (1998) 59 
 BFDR- 34  BRUNO FERNÁNDEZ DOS REIS   (1999) (65) 

 12 º COLEGIO MARIA INMACULADA 203 pts. 

 JCT- 218  JOSE CARLOS CASTRO TORRES   (1999) 26 
 LDSF- 222  LUIS MIGUEL DE SOUSA FERNANDEZ   (1998) 54 
 PGF- 223  PABLO GARRIDO FARIÑAS   (1999) 61 
 LCV- 220 LUIS MANUEL CID VALLE   (1999) 62 
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Campo a Traves mulleres  Alevín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 180 LLL150901 LUCIA LOPEZ LOPEZ  AL 2001 FRANCISCANOS LUGO (1) 05:53 
 2 503 AVS220300 ALBA VIDAL SOLIÑO  AL 2000 ATLETISMO VILA DE CANGAS 05:57 
 3 119 MPB300600 MARIA PEREZ BOENTE  AL 2000 COMESAÑA SPORTING CLUB (2) 05:59 
 4 366 ASG-90800  ALBA SUAÑA GARCÍA  AL 2000 CEIP RABADEIRA 06:10 
 5 488 MCH230500 MARIA JESUS CORREDOIRA HERBELLO  AL 2000 ATLETISMO VILA DE CANGAS 06:11 
 6 110 CBR060901 CARMEN BELLO RODRIGUEZ  AL 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB (3) 06:12 
 7 125 LCC150100 LUCIA CARDESIN CORTEGOSO  AL 2000 SAN NARCISO DE MARIN (4) 06:17 
 8 48 RCF150601 RUTH CARRERA FERNANDEZ  AL 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (5) 06:17 
 9 216 MCT240700  MARÍA CALVO TEIJIDO  AL 2000 ESOLAS DEPORTIVAS MUNICIPAIS  06:20 
 10 303 SDD010700 SILVIA DORILA DE DIEGO MILLARENGO  AL 2000 CA AFFLELOU NARON (6) 06:23 
 11 345 EPC150900  ELENA PANTIN CARRO  AL 2000 AGRUP.DEP. MANUEL PELETEIRO 06:23 
 12 248 MCR-81000  MARÍA CONDE RODRÍGUEZ  AL 2000 LIMIA (7) 06:24 
 13 158 EBO050801 ESTHER BLANCO OLIVARES  AL 2001 ATLETISMO ELITE NOIA 06:24 
 14 9 ISR250601 ISABEL SOUSA RODRIGUEZ  AL 2001 ADAS PROINOR 06:25 
 15 306 IMG080600 IRENE MERA GONZALEZ  AL 2000 CA AFFLELOU NARON (8) 06:25 
 16 261 PCU150100 PAULA CALVÍN URIZ  AL 2000 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (9) 06:26 
 17 304 AFD220101 ANA FERNANDEZ DOSIL  AL 2001 CA AFFLELOU NARON (10)           
 18 124 NAG100300 NAGORE ACUÑA GARRIDO  AL 2000 SAN NARCISO DE MARIN (11) 06:27 
 19 383 A-9613 PAULA LOPEZ FERNANDEZ  AL 2001 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (12) 06:27 
 20 408 CDR270700 CLARA DÍAZ RODRÍGUEZ  AL 2000 CEIP SANTA RITA 06:28 
 21 299 IPD-30500  IVILENE PEREIRA DÍAS  AL 2000 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARTÍNEZ 06:29 
 22 435 CND190500 CARLOTA NOVOA DORGAMBIDE  AL 2000 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (13) 06:33 
 23 60 EQV020500 EVA QUEIMAÑO VILABOY  AL 2000 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (14) 06:33 
 24 398 A-9639 CARLOTA TELLA GRANDA  AL 2000 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (15) 06:34 
 25 18 TSB300600 TERESA SANCHEZ BOVEDA  AL 2000 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (16) 06:35 
 26 31 LSB070901 LAURA SAQUETE BEMBIBRE  AL 2001 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (17) 06:36 
 27 441 ASL210901 ALBA SANTOS LOJO  AL 2001 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (18) 06:39 
 28 115 SIC110401 SOFIA IGLESIAS CARREIRA  AL 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB (19) 06:40 
 29 432 JSL170501 JESSICA LIJO SANLES  AL 2001 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (20) 06:41 
 30 181 LMG130201 LUISA MANSO-PEDROSA GARCIA  AL 2001 FRANCISCANOS LUGO (21) 06:42 
 31 371 MCM241200 MARIA COSTOYA MANEIROS  AL 2000 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (22) 06:44 
 32 458 NDU190398 CLAUDIA FERNANDEZ-COUTO ALVAREZ  AL 2000 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 06:46 
 33 336 MNC010401 MARIA NOVOA CABRERA  AL 2001 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 06:50 
 34 337 SOS011000 SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2000 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 06:54 
 35 434 NLS240100 NOA LIJO SOLLA  AL 2000 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (23) 06:54 
 36 292 SLL-20101  SARA LÓPEZ LÓPEZ  AL 2001 CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 06:56 
 37 423 MVD250500  MARÍA VILLAPOL DIAZ  AL 2000 AD SAN ROQUE - VIVEIRO (24) 06:57 
 38 263 PCL040201 PAULA CASTRO-GIL LOPEZ  AL 2001 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (25) 06:59 
 39 50 JCP010500 JUDIT CARRERA PEREZ  AL 2000 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (26) 07:00 
 40 75 A-10321 ARANTXA PEREZ ALONSO  AL 2000 CLUBE BEN CHO SHEY 07:01 
 41 24 LCS020102 LARA CEREZAL SABIN   AL 2002 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (27) 07:01 
 42 58 NPG080700 NEREA PERELLO GONZALEZ  AL 2000 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (28) 07:04 
 43 353 SVE171001  SILVIA VILA ESPIÑEIRA  AL 2001 ANPAS CEIP PRACTICAS (29) 07:04 
 44 167 ACP240701 ALBA CASAL PARDIÑO  AL 2001 FRANCISCANOS LUGO (30) 07:06 
 45 126 CCT131001 CARLOTA CERQUEIRO TILVES  AL 2001 SAN NARCISO DE MARIN (31) 07:08 
 46 129 CMG170901 CARLA MARTINEZ GESTIDO  AL 2001 SAN NARCISO DE MARIN (32) 07:08 
 47 420 ERP260601  ELENA REY PERNAS  AL 2001 AD SAN ROQUE - VIVEIRO (33) 07:09 
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 48 114 MGK090500 MARIA GONZALEZ KOTZE  AL 2000 COMESAÑA SPORTING CLUB (34) 07:11 
 49 347 LAA270701 LUCIA ALVAREZ ALVAREZ  AL 2001 ANPAS CEIP PRACTICAS (35) 07:12 
 50 419 LPF171000 LAURA PEREZ FEBRERO  AL 2000 AD SAN ROQUE - VIVEIRO (36) 07:15 
 51 179 ALT250200 ALBA LENZA TRIGO  AL 2000 FRANCISCANOS LUGO (37) 07:16 
 52 414 CCE300100  CELIA CHAO ESCOURIDO  AL 2000 AD SAN ROQUE - VIVEIRO (38) 07:17 
 53 269 CGD150101 CARMEN GAY DOMÍNGUEZ  AL 2001 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (39) 07:18 
 54 177 CIL010100 CARLOTA IRIMIA LOPEZ  AL 2000 FRANCISCANOS LUGO (40) 07:19 
 55 305 ALR110600 ANDREA LAGO RODRIGUEZ  AL 2000 CA AFFLELOU NARON (41) 07:20 
 56 184 AMR130101 ANA MARTINEZ RODRIGUEZ  AL 2001 FRANCISCANOS LUGO (42) 07:20 
 57 23 CCS281200 CLAUDIA CEREZAL SABIL  AL 2000 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (43) 07:22 
 58 32 EVB-20600  EVA VIZCAYA BALBOA  AL 2000 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (44) 07:22 
 59 348 CAF211001 CLAUDIA ALVAREZ FORNEIRO  AL 2001 ANPAS CEIP PRACTICAS (45) 07:23 
 60 266 UDS140101 UXIA DIAZ SAAVEDRA  AL 2001 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (46) 07:25 
 61 416 MLV-70700  MIRIAM LOPEZ VIZOSO  AL 2000 AD SAN ROQUE - VIVEIRO (47) 07:26 
 62 256 ATS-40400  ANGELA TEJADA SEOANE  AL 2000 LIMIA (48) 07:26 
 63 54 MDA060200 MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO  AL 2000 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (49) 07:27 
 64 250 LGR-30401  LUCÍA GÓMEZ RODRÍGUEZ  AL 2001 LIMIA (50) 07:28 
 65 262 YCP260299 YAIZA CARRACEDO PRADO  IN 1999 CLUB SAN FERNANDO LUCUS (51) 07:29 
 66 376 A-9651 NATALIA FERNANDEZ PRIETO  AL 2001 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (52) 07:30 
 67 128 LFC180601 LUCIA X. FERRO CERVIÑO  AL 2001 SAN NARCISO DE MARIN (53) 07:32 
 68 21 JBV291002 JUDITH BRUÑA VAZ  BN 2002 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (54) 07:39 
 69 251 JGA260501  JOANA RAQUEL GONZALEZ ANDRE  AL 2001 LIMIA (55) 07:40 
 70 53 ADA290601 ANA DOMINGUEZ ABRUÑEDO  AL 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (56) 07:41 
 71 391 A-9638 CANDELA PICALLO GARCIA  AL 2001 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL (57) 07:41 
 72 26 JFV-50500 JOELY FERNANDEZ VUYLLY  AL 2000 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (58) 07:43 
 73 428 NDC280901 NOA DELGADO CHOLIZ  AL 2001 CEP SALUSTIANO REY EIRAS (59) 07:44 
 74 350 SFC311001 SOFIA FERNANDEZ CARBONERO  AL 2001 ANPAS CEIP PRACTICAS (60) 07:44 
 75 352 LRM170800  LAURA REY MANZANO  AL 2000 ANPAS CEIP PRACTICAS (61) 07:45 
 76 118 LPP101001 LAURA PAZ POUSA  AL 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB (62) 07:48 
 77 127 NPC300800 NEREA DOPAZO CASAL  AL 2000 SAN NARCISO DE MARIN (63) 07:51 
 78 422 MVA231100  MARÍA VAZQUEZ ALONSO  AL 2000 AD SAN ROQUE - VIVEIRO (64) 08:25 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA ALEVÍN FEMININA 

 1 º COMESAÑA SPORTING CLUB 58 pts. 

 MPB- 119 MARIA PEREZ BOENTE   (2000) 2 
 CBR- 110 CARMEN BELLO RODRIGUEZ   (2001) 3 
 SIC-110401 115 SOFIA IGLESIAS CARREIRA   (2001) 19 
 MGK-090500 114 MARIA GONZALEZ KOTZE   (2000) 34 
 LPP-101001 118 LAURA PAZ POUSA   (2001) (62) 

 2 º CA AFFLELOU NARON 65 pts. 

 SDD- 303 SILVIA DORILA DE DIEGO MILLARENGO   (2000) 6 
 IMG- 306 IRENE MERA GONZALEZ   (2000) 8 
 AFD- 304 ANA FERNANDEZ DOSIL   (2001) 10 
 ALR- 305 ANDREA LAGO RODRIGUEZ   (2000) 41 

 3 º CEP SALUSTIANO REY EIRAS 67 pts. 

 CND-190500 435 CARLOTA NOVOA DORGAMBIDE   (2000) 13 
 TSB- 18 TERESA SANCHEZ BOVEDA   (2000) 16 
 ASL-210901 441 ALBA SANTOS LOJO   (2001) 18 
 JSL-170501 432 JESSICA LIJO SANLES   (2001) 20 
 NLS- 434 NOA LIJO SOLLA   (2000) (23) 
 NDC-280901 428 NOA DELGADO CHOLIZ   (2001) (59) 

 4 º AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 73 pts. 

 RCF- 48 RUTH CARRERA FERNANDEZ   (2001) 5 
 EQV- 60 EVA QUEIMAÑO VILABOY   (2000) 14 
 JCP- 50 JUDIT CARRERA PEREZ   (2000) 26 
 NPG- 58 NEREA PERELLO GONZALEZ   (2000) 28 
 MDA-060200 54 MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO   (2000) (49) 
 ADA- 53 ANA DOMINGUEZ ABRUÑEDO   (2001) (56) 

 5 º SAN NARCISO DE MARIN 78 pts. 

 LCC- 125 LUCIA CARDESIN CORTEGOSO   (2000) 4 
 NAG- 124 NAGORE ACUÑA GARRIDO   (2000) 11 
 CCT- 126 CARLOTA CERQUEIRO TILVES   (2001) 31 
 CMG-170901 129 CARLA MARTINEZ GESTIDO   (2001) 32 
 LFC- 128 LUCIA X. FERRO CERVIÑO   (2001) (53) 
 NPC- 127 NEREA DOPAZO CASAL   (2000) (63) 
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 6 º FRANCISCANOS LUGO 89 pts. 

 LLL-150901 180 LUCIA LOPEZ LOPEZ   (2001) 1 
 LMG- 181 LUISA MANSO-PEDROSA GARCIA   (2001) 21 
 ACP- 167 ALBA CASAL PARDIÑO   (2001) 30 
 ALT-250200 179 ALBA LENZA TRIGO   (2000) 37 
 CIL-010100 177 CARLOTA IRIMIA LOPEZ   (2000) (40) 
 AMR-130101 184 ANA MARTINEZ RODRIGUEZ   (2001) (42) 

 7 º RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 101 pts. 

 A-9613 383 PAULA LOPEZ FERNANDEZ   (2001) 12 
 A-9639 398 CARLOTA TELLA GRANDA   (2000) 15 
 MCM- 371 MARIA COSTOYA MANEIROS   (2000) 22 
 A-9651 376 NATALIA FERNANDEZ PRIETO   (2001) 52 
 A-9638 391 CANDELA PICALLO GARCIA   (2001) (57) 

 8 º CLUB SAN FERNANDO LUCUS 119 pts. 

 PCU- 261 PAULA CALVÍN URIZ   (2000) 9 
 PCL- 263 PAULA CASTRO-GIL LOPEZ   (2001) 25 
 CGD-150101 269 CARMEN GAY DOMÍNGUEZ   (2001) 39 
 UDS- 266 UXIA DIAZ SAAVEDRA   (2001) 46 
 YCP- 262 YAIZA CARRACEDO PRADO   (1999) (51) 

 9 º AD SAN ROQUE - VIVEIRO 131 pts. 

 MVD-250500 423  MARÍA VILLAPOL DIAZ   (2000) 24 
 ERP- 420  ELENA REY PERNAS   (2001) 33 
 LPF-171000 419 LAURA PEREZ FEBRERO   (2000) 36 
 CCE- 414  CELIA CHAO ESCOURIDO   (2000) 38 
 MLV-70700 416  MIRIAM LOPEZ VIZOSO   (2000) (47) 
 MVA- 422  MARÍA VAZQUEZ ALONSO   (2000) (64) 

 10 º ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO 131 pts. 

 LSB-070901 31 LAURA SAQUETE BEMBIBRE   (2001) 17 
 LCS- 24 LARA CEREZAL SABIN    (2002) 27 
 CCS- 23 CLAUDIA CEREZAL SABIL   (2000) 43 
 EVB-20600 32  EVA VIZCAYA BALBOA   (2000) 44 
 JBV-291002 21 JUDITH BRUÑA VAZ   (2002) (54) 
 JFV-50500 26 JOELY FERNANDEZ VUYLLY   (2000) (58) 
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 11 º LIMIA 160 pts. 

 MCR-81000 248  MARÍA CONDE RODRÍGUEZ   (2000) 7 
 ATS-40400 256  ANGELA TEJADA SEOANE   (2000) 48 
 LGR-30401 250  LUCÍA GÓMEZ RODRÍGUEZ   (2001) 50 
 JGA- 251  JOANA RAQUEL GONZALEZ ANDRE   (2001) 55 

 12 º ANPAS CEIP PRACTICAS 169 pts. 

 SVE- 353  SILVIA VILA ESPIÑEIRA   (2001) 29 
 LAA-270701 347 LUCIA ALVAREZ ALVAREZ   (2001) 35 
 CAF- 348 CLAUDIA ALVAREZ FORNEIRO   (2001) 45 
 SFC- 350 SOFIA FERNANDEZ CARBONERO   (2001) 60 
 LRM- 352  LAURA REY MANZANO   (2000) (61) 



                                                                                                                          

                                                                                                                               
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETISMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

 
Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  

Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 
32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  

 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 

 
 

 
 

Campo a Traves homes  Alevín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 343 NÁ1-50900  NAHOM ÁLVAREZ RAMOS  AL 2000 ANPA DO CEIP PINTOR ANTONIO  07:46 
 2 92 AAR120300 ANTENEH AGULLO RODRIGUEZ  AL 2000 CLUB  CORUÑA COMARCA (1) 07:53 
 3 307 POL310500 PEDRO OSORIO LOPEZ  AL 2000 CA AFFLELOU NARON 07:56 
 4 163 XIM-10900  XABIER INSUA MIÑONES  AL 2000 CEIP EUGENIO LOPEZ 08:08 
 5 253 ZN030300 ZIAT NAGIHI  AL 2000 LIMIA (2) 08:10 
 6 455 MVH050601 MARTIN VAZQUEZ HERMIDA  AL 2001 CLUB ATLETISMO TUI 08:11 
 7 500 JPG170100 JORGE PIÑEIRO GARRIDO  AL 2000 ATLETISMO VILA DE CANGAS (3) 08:12 
 8 397 A-9642 YAGO SUAREZ GUTIERREZ  AL 2000 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 08:13 
 9 482 ASS270900  ALEJANDRO SELAS SANCHEZ  AL 2000 CLUB CARMELITAS VEDRUNA 08:16 
 10 189 PPS 311200 PABLO PIÑON SUREDA  AL 2000 FRANCISCANOS LUGO (4) 08:18 
 11 249 BDA030400 BORJA RUBEN DOMINGUEZ ALVAREZ  AL 2000 LIMIA (5) 08:19 
 12 240 SOB210700  SAMUEL OROSA BASANTA  AL 2000 CEIP ANTONIO INSUA BERMUDEZ (6) 08:21 
 13 450 JSR010100-1  JOSE SOUTO RIAL  AL 2000 CPI TOURO (7) 08:21 
 14 496 AOV120300 ADRIAN OUTEIRAL VILAS  AL 2000 ATLETISMO VILA DE CANGAS (8) 08:22 
 15 493 DLG140400 DAVID LORENZO GERMADE  AL 2000 ATLETISMO VILA DE CANGAS (9) 08:23 
 16 135 NFS120400 NICOLAS FERNANDEZ SOBRAL  AL 2000 ATLETISMO CUNTIS 08:23 
 17 444 VCM290100 EUGENIO VLADISLAB CEGARRA MAURIZ  AL 2000 SANTA MARIA DEL MAR 08:23 
 18 117 DSAA110500 DANIEL SANTAMARINA ALONSO  AL 2000 COMESAÑA SPORTING CLUB (10) 08:24 
 19 123 BVV021100 BRAIS VILLAR VIEITEZ  AL 2000 COMESAÑA SPORTING CLUB (11) 08:27 
 20 274 ALC220200 ALEJANDRO LOPEZ CASANOVA  AL 2000 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 08:31 
 21 497 APV140501 ABEL PASTORIZA VILAS  AL 2001 ATLETISMO VILA DE CANGAS (12) 08:33 
 22 485 DAG271100 DANIEL ARMADA GONZALEZ  AL 2000 ATLETISMO VILA DE CANGAS (13) 08:34 
 23 460 P.RR070301 PABLO. RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2001 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO (14) 08:35 
 24 211 BME010900 DAMIAN MENDEZ ENRIQUEZ  AL 2000 A GANDARA (15) 08:36 
 25 238 XIA290900  XOSE MANUEL IGLESIAS ARES  AL 2000 CEIP ANTONIO INSUA BERMUDEZ (16) 08:36 
 26 472 LGM210101 LEONARDO GUAZZONE MARIÑO  AL 2001 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 08:37 
 27 451 JSR-10100  JESUS SOUTO RIAL  AL 2000 CPI TOURO (17) 08:39 
 28 457 ACN080898 MARTIN DARRIBA CRESPO  AL 2001 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO (18) 08:43 
 29 254 AN020801 ANÁS NAGIHI  AL 2001 LIMIA (19) 08:46 
 30 42 MAR040101 MIGUEL ALVAREZ ROJO  AL 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (20) 08:49 
 31 462 PSL-270200 PABLO SOTO LOPEZ  AL 2000 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO (21) 08:50 
 32 255 MPP260501 MANUEL PRIETO PARADA  AL 2001 LIMIA (22) 08:52 
 33 59 APC180500 ANXO BREOGAN PEREZ COUGIL  AL 2000 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (23) 08:53 
 34 291 A-9947 HUGO RODRIGUEZ ABEL  AL 2000 ATLETISMO MILLA-RAIO 08:53 
 35 349 OBG-30400  OSCAR BRAVO GONZALEZ  AL 2000 ANPAS CEIP PRACTICAS 08:54 
 36 242 DCU061000 DANIEL CASTILLO URONES  AL 2000 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 08:55 
 37 79 ACP010900 ADRIAN COMESAÑA PIRES  AL 2000 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE (24) 08:56 
 38 172 JFJ180701 JOSE FONSECA JOVER  AL 2001 FRANCISCANOS LUGO (25) 08:59 
 39 109 DBC280801 DIEGO BARROS CARBALLO  AL 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB (26) 09:02 
 40 229 EPS200300  EMILIO PAZOS SEOANE  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (27) 09:04 
 41 210 ILE200201 IAGO LOPEZ ENRIQUEZ  AL 2001 A GANDARA (28) 09:04 
 42 431 AFC260300 ANTON FERNANDEZ CERECEDO  AL 2000 CEP SALUSTIANO REY EIRAS 09:06 
 43 252 ALE-30600  ALEJANDRO LOPEZ ESTEVEZ  AL 2000 LIMIA                                          (29) 09:10 
 44 409 DQL150600 DAVID QUEVEDO LÓPEZ  AL 2000 CEIP SANTA RITA 09:13 
 45 168 SCC110800 SERGIO CASTRO CABANA  AL 2000 FRANCISCANOS LUGO (30) 09:14 
 46 62 ARA230301 ALVARO RIVAS ALVAREZ  AL 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (31) 09:15 
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 47 204 IAL090700 IVAN ALVAREZ LOPEZ  AL 2000 A GANDARA (32) 09:18 
 48 105 MAM170401 MANUEL ALONSO MOREDA  AL 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB (33) 09:20 
 49 241 ARC-61200  ANTONIO ROCA CASTELO  AL 2000 CEIP ANTONIO INSUA BERMUDEZ (34) 09:23 
 50 239 IMG271101  IYAN MAOXU GONZALEZ  AL 2001 CEIP ANTONIO INSUA BERMUDEZ (35) 09:24 
 51 112 LCC230201 LUIS COMESAÑA COELHO  AL 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB (36) 09:25 
 52 208 SFL110501 SERGIO FERNANDEZ LOPEZ  AL 2001 A GANDARA (37) 09:25 
 53 82 BGB100101 BRAIS GOMEZ BARROS  AL 2001 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE (38) 09:26 
 54 94 EFC060801 ERMIAS FERNANDEZ CASABELLA  AL 2001 CLUB  CORUÑA COMARCA (39) 09:27 
 55 357 AVG120500  AARÓN VAAMONDE GINZO  AL 2000 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (40) 09:28 
 56 231 HRP270600  HUGO RODRÍGUEZ PARDO  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (41) 09:30 
 57 166 GCE230101 GUZMAN CARRIL ESCOLANTE  AL 2001 FRANCISCANOS LUGO (42) 09:31 
 58 449 TSR211101 TOMÁS SOUTO RENDO  AL 2001 CPI TOURO (43) 09:34 
 59 155 DSV-60400  DIOGO RAFAEL SOUSA VIEIRA  AL 2000 FILOMENA DATO (44) 09:36 
 60 236 BAA281100  BRAIS ARIAS APENELA  AL 2000 CEIP ANTONIO INSUA BERMUDEZ (45) 09:38 
 61 206 ACP191101 ALEXANDRE CASTRO PEREZ  AL 2001 A GANDARA (46) 09:39 
 62 156 DVF160400  DIEGO VÁZQUEZ FEIJOO  AL 2000 FILOMENA DATO (47) 09:41 
 63 355 RGC291000  RAUL GARCIA CARNERO  AL 2000 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (48) 09:42 
 64 359 DVG280300  DAVID VICENTE GONZALEZ  AL 2000 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (49) 09:43 
 65 448 BSF210600 BRAIS SANÍN FONTELA  AL 2000 CPI TOURO (50) 09:46 
 66 358 NVR-20700  NOEL VAZQUEZ RIVERO  AL 2000 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (51) 09:47 
 67 224 RGB181201  RUBEN GOMEZ BLANCO  AL 2001 COLEGIO MARIA INMACULADA (52) 09:49 
 68 116 ALT100900 ALEXANDRE LAGO TIZON  AL 2000 COMESAÑA SPORTING CLUB (53) 09:51 
 69 234 ATV300600  ALBERTO TOME VARELA  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (54) 09:55 
 70 237 FBG-61200  FRANCISCO BASANTA GUERRERO  AL 2000 CEIP ANTONIO INSUA BERMUDEZ (55) 09:58 
 71 152 JPC120200  JAVIER PAREDES CID  AL 2000 FILOMENA DATO (56) 09:59 
 72 39 JNP210101  JAVIER NIETO PEÑA  AL 2001 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 10:00 
 73 51 ADLPF210201ANGEL DE LA PEÑA FREIRE  AL 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (57) 10:02 
 74 63 JTB140600 JAVIER TOUCEDO BARCENO  AL 2000 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (58) 10:03 
 75 49 PCG100401 PABLO CARRERA GIL  AL 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO (59) 10:03 
 76 150 ICDM251200  IVÁN CUÍÑAS DE MIGUEL  AL 2000 FILOMENA DATO (60) 10:08 
 77 230 JPF080400 ANTONIO PÉREZ JAIME  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (61) 10:10 
 78 207 NDQ120301 NICOLAS DIAZ QUINTIAN  AL 2001 A GANDARA (62) 10:13 
 79 78 MBV300101 MARCOS BOUZAS VILLAR  AL 2001 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE (63) 10:15 
 80 98 DMR250601/ DIEGO MARTINEZ RIVAS  AL 2001 CLUB  CORUÑA COMARCA (64) 10:16 
 81 77 AAB120101 ADRIÁN ALONSO BARRAL  AL 2001 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE (65) 10:18 
 82 446 JPR300701 MANUEL PAMPÍN RENDO  AL 2001 CPI TOURO (66) 10:20 
 83 447 GRR271200  GARIKOITZ RUANO RODRIGUEZ  AL 2000 CPI TOURO (67) 10:26 
 84 461 PISL010400 PABLO SAA LOPEZ  AL 2000 UNIVERSIDADADE  SANTIAGO (68) 10:45 
 85 354 MDDR221200  MIGUEL DE DIOS DOS REIS  AL 2000 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (69) 10:54 
 86 97 PMF260901 PABLO MARTINEZ FERRO  AL 2001 CLUB  CORUÑA COMARCA (70) 10:57 
 87 80 NCD300501 NICOLAS CORREA DOMÍNGUEZ  AL 2001 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE (71) 11:42 
 88 504 DCP190600 DANIEL CALVAR PARADA  AL 2000 ATLETISMO VILA DE CANGAS (72) 11:47 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA 

 1 º ATLETISMO VILA DE CANGAS 32 pts. 

 JPG- 500 JORGE PIÑEIRO GARRIDO   (2000) 3 
 AOV- 496 ADRIAN OUTEIRAL VILAS   (2000) 8 
 DLG- 493 DAVID LORENZO GERMADE   (2000) 9 
 APV- 497 ABEL PASTORIZA VILAS   (2001) 12 
 DAG- 485 DANIEL ARMADA GONZALEZ   (2000) (13) 
 DCP- 504 DANIEL CALVAR PARADA   (2000) (72) 

 2 º LIMIA 48 pts. 

 ZN-030300 253 ZIAT NAGIHI   (2000) 2 
 BDA- 249 BORJA RUBEN DOMINGUEZ ALVAREZ   (2000) 5 
 AN-020801 254 ANÁS NAGIHI   (2001) 19 
 MPP- 255 MANUEL PRIETO PARADA   (2001) 22 
 ALE-30600 252  ALEJANDRO LOPEZ ESTEVEZ   (2000) (29) 

 3 º COMESAÑA SPORTING CLUB 80 pts. 

 DSAA- 117 DANIEL SANTAMARINA ALONSO   (2000) 10 
 BVV- 123 BRAIS VILLAR VIEITEZ   (2000) 11 
 DBC- 109 DIEGO BARROS CARBALLO   (2001) 26 
 MAM-170401 105 MANUEL ALONSO MOREDA   (2001) 33 
 LCC- 112 LUIS COMESAÑA COELHO   (2001) (36) 
 ALT-100900 116 ALEXANDRE LAGO TIZON   (2000) (53) 

 4 º CEIP ANTONIO INSUA BERMUDEZ 91 pts. 

 SOB- 240  SAMUEL OROSA BASANTA   (2000) 6 
 XIA-290900 238  XOSE MANUEL IGLESIAS ARES   (2000) 16 
 ARC-61200 241  ANTONIO ROCA CASTELO   (2000) 34 
 IMG- 239  IYAN MAOXU GONZALEZ   (2001) 35 
 BAA- 236  BRAIS ARIAS APENELA   (2000) (45) 
 FBG-61200 237  FRANCISCO BASANTA GUERRERO   (2000) (55) 

 5 º FRANCISCANOS LUGO 101 pts. 

 PPS- 311200 189 PABLO PIÑON SUREDA   (2000) 4 
 JFJ-180701 172 JOSE FONSECA JOVER   (2001) 25 
 SCC- 168 SERGIO CASTRO CABANA   (2000) 30 
 GCE- 166 GUZMAN CARRIL ESCOLANTE   (2001) 42 
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 6 º A GANDARA 112 pts. 

 BME- 211 DAMIAN MENDEZ ENRIQUEZ   (2000) 15 
 ILE-200201 210 IAGO LOPEZ ENRIQUEZ   (2001) 28 
 IAL-090700 204 IVAN ALVAREZ LOPEZ   (2000) 32 
 SFL-110501 208 SERGIO FERNANDEZ LOPEZ   (2001) 37 
 ACP- 206 ALEXANDRE CASTRO PEREZ   (2001) (46) 
 NDQ-120301 207 NICOLAS DIAZ QUINTIAN   (2001) (62) 

 7 º CPI TOURO 117 pts. 

 JSR- 450  JOSE SOUTO RIAL   (2000) 7 
 JSR-10100 451  JESUS SOUTO RIAL   (2000) 17 
 TSR- 449 TOMÁS SOUTO RENDO   (2001) 43 
 BSF- 448 BRAIS SANÍN FONTELA   (2000) 50 
 JPR- 446 MANUEL PAMPÍN RENDO   (2001) (66) 
 GRR-271200 447  GARIKOITZ RUANO RODRIGUEZ   (2000) (67) 

 8 º UNIVERSIDADADE  SANTIAGO 121 pts. 

 P.RR- 460 PABLO. RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (2001) 14 
 ACN- 457 MARTIN DARRIBA CRESPO   (2001) 18 
 PSL--270200 462 PABLO SOTO LOPEZ   (2000) 21 
 PISL- 461 PABLO SAA LOPEZ   (2000) 68 

 9 º AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 131 pts. 

 MAR-040101 42 MIGUEL ALVAREZ ROJO   (2001) 20 
 APC- 59 ANXO BREOGAN PEREZ COUGIL   (2000) 23 
 ARA- 62 ALVARO RIVAS ALVAREZ   (2001) 31 
 ADLPF- 51 ANGEL DE LA PEÑA FREIRE   (2001) 57 
 JTB-140600 63 JAVIER TOUCEDO BARCENO   (2000) (58) 
 PCG- 49 PABLO CARRERA GIL   (2001) (59) 

 10 º COLEGIO MARIA INMACULADA 174 pts. 

 EPS- 229  EMILIO PAZOS SEOANE   (2000) 27 
 HRP- 231  HUGO RODRÍGUEZ PARDO   (2000) 41 
 RGB- 224  RUBEN GOMEZ BLANCO   (2001) 52 
 ATV- 234  ALBERTO TOME VARELA   (2000) 54 
 JPF-080400 230 ANTONIO PÉREZ JAIME   (2000) (61) 
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 11 º CLUB  CORUÑA COMARCA 174 pts. 

 AAR- 92 ANTENEH AGULLO RODRIGUEZ   (2000) 1 
 EFC- 94 ERMIAS FERNANDEZ CASABELLA   (2001) 39 
 DMR- 98 DIEGO MARTINEZ RIVAS   (2001) 64 
 PMF- 97 PABLO MARTINEZ FERRO   (2001) 70 

 12 º CEIP PRINCESA DE ESPAÑA 188 pts. 

 AVG- 357  AARÓN VAAMONDE GINZO   (2000) 40 
 RGC-291000 355  RAUL GARCIA CARNERO   (2000) 48 
 DVG- 359  DAVID VICENTE GONZALEZ   (2000) 49 
 NVR-20700 358  NOEL VAZQUEZ RIVERO   (2000) 51 
 MDDR- 354  MIGUEL DE DIOS DOS REIS   (2000) (69) 

 13 º ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 190 pts. 

 ACP- 79 ADRIAN COMESAÑA PIRES   (2000) 24 
 BGB- 82 BRAIS GOMEZ BARROS   (2001) 38 
 MBV- 78 MARCOS BOUZAS VILLAR   (2001) 63 
 AAB- 77 ADRIÁN ALONSO BARRAL   (2001) 65 
 NCD-300501 80 NICOLAS CORREA DOMÍNGUEZ   (2001) (71) 

 14 º FILOMENA DATO 207 pts. 

 DSV-60400 155  DIOGO RAFAEL SOUSA VIEIRA   (2000) 44 
 DVF- 156  DIEGO VÁZQUEZ FEIJOO   (2000) 47 
 JPC- 152  JAVIER PAREDES CID   (2000) 56 
 ICDM- 150  IVÁN CUÍÑAS DE MIGUEL   (2000) 60 
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José Manuel Martínez Fernández 
(No Orixinal) 


